Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 002/2014.

Homologa o resultado da 1ª Etapa

do Concurso Público de que trata o

Edital nº. 001/2013, para o

preenchimento de 50 vagas na

Guarda Municipal de Santo Antônio

de Pádua.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA, Estado do Rio de Janeiro, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

I - Homologar o Resultado da 1ª Etapa do Concurso Público de que trata o Edital nº

001/2013, para o preenchimento de 50 vagas na Guarda Municipal de Santo Antônio de Pádua.

A relação dos aprovados se encontra nos anexos abaixo, e estes estão listados em

ordem de classificação.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Santo Antonio de Pádua, 06 de janeiro 2014.

Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

JCCO/etc

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 002/2014

ANEXO I - FEMININO

 NOME INSCRIÇÃO

1 Daiana Machado Belieni Ferraz 337001647

2 Suiene Mayer Da Silva Barcellos 337001191

3 Raphaela Manhães Barreto Tardy 337000032

4 Soraia Da Silva Teixeira 337000050

5 Brigida Martins Pontes 337002269

6 Ingrid Silva Ramos 337002133

7 Jocerlani Da Silva Silveira Alves 337000253

8 Paula Alice Alves Balbino 337001752

9 Ligiane Gomes Aquino 337000931

10 Débora Pimentel 337001537

11 Thayane De Oliveira Feijó De Souza 337000513

12 Juliane Carvalho Ferreira 337002368

13 Karoline Lima Fernandes Cordeiro 337001231

14 Laiz De Oliveira Leao 337001064

15 Lorena Araujo Faria 337001063

16 Alcilaine Pinto Schelk 337000786

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 002/2014.

ANEXO I I - MASCULINO

 NOME INSCRIÇÃO

1 Douglas Souza de Oliveira 337001352

2 Neucy de Oliveira Bento 337001548

3 Wellington  Paes Mata 337002030

4 Rodolfo da Silva Gomes 337002228

5 Ramon Freitas Nogueira 337001436

6 Adriano Kort Kamp Machado da Silva 337000276

7 Luiz Antônio Rocha de Paula 337001865

8 Adriano França Cortes Real 337001128

9 Roberson Dal Bianco Mosca Rocha 337001936

10 Luis Filipe Barbosa Ribeiro 337001366

11 Fabiano Rezende Rodrigues 337001972

12 Geraldo Lusitano Maia Neto 337001150

13 Mauro Teixeira Ferreira 337001472

14 Philipe Santos da Silva 337002002

15 Sandro Gomes Soares 337001637

16 Ricardo Inácio Silveira 337000209

17 José Luiz Lomba dos Santos Júnior 337000520

18 Pedro da Rocha Souza  337001320

19 Thiago Mello da Silveira 337001740

20 Odair José de Oliveira Correa Gomes 337002196

21 Lorhan Miller Gonçalves 337000555

22 Guilherme Jorge Mezentier da Cruz 337000192

23 Jean Carlos Salvini da Silva 337001446

24 Camilo Costa dos Santos 337001348

25 Bruno Antônio Ferreira Gonçalves 337002253

26 Jônatas Meireles Pinto 337001571

27 Leandro Silva Pinheiro 337001810

28 Thiago da Silva Mendonça 337000025

29 Wagner Gonçalves de Souza 337001765

30 Vinícius Machado dos Santos 337001228

31 Jorge Vinícius Vieira Fialho Macedo 337001738

32 Robson Bastos Souza 337001052

33 Whelington Claro da Silva 337002038

34 José Márcio de Souza Muniz 337001533

35 Valdemir da Silva Custódio 337000337

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

 NOME INSCRIÇÃO

36 Henrique José Moreira Duarte 337002080

37 Wallas Silveira Lima 337002129

38 Jean Barros Rodrigues 337001588

39 Eder Rodrigues Guimarães dos Santos 337001453

40 Lucas Mello da Silveira 337000274

41 Silvan da Vitória Brandão 337002032

42 Adriano Barcelos da Silva 337002100

43 Clovis Eduardo Oliveira Ferreira 337001645

44 Fabio Jonas de Souza 337001489

45 José Vagner de Souza Andrade 337001677

46 Paulo Ricardo de Souza Pires 337002108

47 Silvano Figueiredo Macedo 337000219

48 Tiago Borges Ferraz 337000179

49 Bruno Gonçalves de Almeida 337002128

50 Lucas Terra Cabreira 337001580

51 Mick Cardoso dos Santos 337000317

52 Jeferson Batista Fernandes 337000095

53 Max dos Santos Xavier 337001326

54 Maxwell Lima Arantes 337000519

55 Leandro Fernandes Marinho 337000258

56 Ebenezer Ribeiro dos Santos Dias 337001155

57 Fabrício Braz de Souza Ferreira 337001060

58 Guilherme Berriel Pereira Pires 337000023

59 Thiago Pereira de Arruda 337000838

60 Josafar Lauriano Gomes dos Santos 337000458

61 Alex da Silva Castro 337000418

62 Cláudio Max Galdino Ferreira 337000541

63 Lazaro Ferreira Gonçalves 337000919

64 Leandro do Couto Barbosa 337001139

65 Joaquim Mariano dos Santos Júnior 337001268

66 Igo José Colombo Ferreira 337000199